
ZARZĄDZENIE NR 160/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 8 lutego 2017 w sprawie zasad 
podawania informacji do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 
poz. 446 ze zm.)  oraz art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Zmianie ulega zapis § 2 ust. 2. Otrzymuje brzmienie:

„1. Kwartalną informację, o której mowa w:

1) § 1 ust 1 pkt 1 lit. a) przedstawia się w formie  sprawozdania Rb-NDS ( wzór sprawozdania 
wskazany w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej  Dz.U. z 2016 r. poz. 1015 z późn. zm.) oraz

- podaje się do publicznej wiadomości na stronie podmiotowej Gminy Stegna w Biuletynie 
Informacji Publicznej do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału oraz 
wywiesza się  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy do końca miesiąca następującego po 
zakończeniu kwartału przez okres 1 miesiąca,

2) § 1 ust 1 pkt 1 lit. b) sporządza się zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia oraz

- podaje się do publicznej wiadomości na stronie podmiotowej Gminy Stegna w Biuletynie 
Informacji Publicznej do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału.”.

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 22A9FD76-9B1E-4600-8602-CD87D3E44AC6. Podpisany Strona 1




